
平成３０年１１月吉日 

関 係 各 位 

一般社団法人千葉県バス協会 

 

当協会事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、当協会は下記のとおり事務所を移転することとなりましたので、

お知らせ申し上げます。 

移転に際しては皆様にご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．移転先 

●住所 〒260-0855 千葉市中央区市場町 7番 9号 千葉県土地開発公社内 

●電話番号 043-215-8805（変更になります） 

 

２．交通案内図 

   

 

３．今後のスケジュール 

 旧事務所での営業は平成 30 年 11 月 29日（木）までとし、事務所移転作業の為、

11 月 30 日（金）は休業日とさせていただきます。新事務所での営業は 12 月 3 日

（月）より開始いたします。なお、11 月 30 日（金）から 12 月 2 日（日）の間は、

電話は不通となります。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますよ

う、お願いいたします。 

以上 


